
PLANTA 2, PUERTA A

TIPO Nº VIV. PLANTA

SUPERFICIES

UTILES

SUPERFICIES

CONSTRUIDAS

Nº.DOR. PUERTA

m

2

m

2

PLANTA 2

Plano orientativo, no constituye documento contractual. Sujeto a modificaciones

por exigencias administrativas, técnicas o jurídicas derivadas de la obtención de

licencia y permisos reglamentarios, así como por necesidades constructivas o de

diseño derivadas de la Dirección Facultativa.

ACCESO

ESTAR - COMEDOR

- COCINA

DORMITORIO 1

BAÑO 1

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

BAÑO 2

PASILLO

TERRAZA 1

2.19

30.10

13.65

4.11

9.10

9.31

3.61

5.27

23.30

SUP. UTIL TOTAL

VIVIENDA + TERRAZA

VIVIENDA + ZZCC

TERRAZAS

126.91

55.90

VT-B 3 1 A2ª

128.54

SUP. CONSTRUIDA TOTAL
VIVIENDA + TERRAZA + ZZCC

182.81

TERRAZA 2

TERRAZA 3

25.42

2.48
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Dormitorio 3

9.31 m

2

Bedroom 3

Dormitorio 2

9.10 m

2

Bedroom 2

Dormitorio 1

13.65 m

2

Bedroom 1

Baño 1

4.11 m

2

Bath 1

Baño 2

3.61 m

2

Bath 2

Pasillo

5.27 m

2

Corridor

Living Room - Kitchen

Salón-Cocina

30.10 m

2

Acceso

2.19 m

2

Hall

Terraza 3

2.48 m

2

Terrace 3

Terraza 1

23.30 m

2

Terrace 1

Terraza 2

25.42 m

2

Terrace 2
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